
USR VENETO – Ufficio VII Ufficio Scolastico di Venezia – tel. 041/2620901  fax 041/2620991 
e-mail usp.ve@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio Scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

Via Muratori, n. 5    -   30173 -  Venezia - Mestre  

Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

Prot. AOOUSPVE/9940                               VE/Mestre,  05 settembre 2012 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i DD.MM. n. 44 del 12 maggio 2011 e n. 47 del 26 maggio 2011, finalizzati 

all’aggiornamento e/o trasferimento delle posizioni dei candidati già inclusi nelle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 

2011/2014;  

VISTO il D.M. n. 53 del 14 giugno 2012 – integrazione delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo – mediante presentazione - on line - delle istanze di 

scioglimento delle riserve gravanti sulle abilitazioni e di inclusione in coda negli elenchi 

del sostegno al fine  della riformulazione delle graduatorie per l’a.s. 2012/13; 

VISTO il proprio decreto prot. 8281 del 23.07.2012 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive della provincia di Venezia relative al  personale 
educativo ed al  personale docente delle scuole di ogni ordine e grado,   integrate  ai 

sensi del D.M. n. 53/2012 

VISTO  Il decreto di rettifica n. 8701 del 31.07.2012 con il quale veniva modificato il punteggio 

della docente di scuola primaria  PERINEL Simba nata il 26/01/1974 da punti 42 a 

punti 62 

VERIFICATO che nel predetto decreto , per mero errore materiale, la  docente  nelle   graduatorie a 

tempo determinato  per posti di sostegno  è indicata al posto 74 / bis anziché 73/ bis  

                                   
DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa e in via di autotutela ,  a rettifica del precedente decreto n. 

8701 del 31/07/12 , è apportata la seguente  rettifica : 
 

Graduatoria ad esaurimento definitiva  - scuola primaria 2012 : 

 

PERINEL Simba  n. 26/01/74  VE 

 

Grad. Supplenze          Elenco Sostegno: 

 

FASCIA 3:  da posto   80/bis  con punti 42,00          a posto   73/bis con punti  62,00 

 

 

 

 



USR VENETO – Ufficio VII Ufficio Scolastico di Venezia – tel. 041/2620901  fax 041/2620991 
e-mail usp.ve@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

Avverso il presente atto definitivo, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento.  

 
        f.to IL DIRIGENTE   

               Domenico MARTINO 

 

 

 

- Alla docente Perinel Simba 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado – Loro SEDI 

- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Regionale – Uff. 3 - VENEZIA 

- Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – Loro SEDI 

- All’URP  e all’ALBO – SEDE 

 
 



USR VENETO – Ufficio VII Ufficio Scolastico di Venezia – tel. 041/2620901  fax 041/2620991 
e-mail usp.ve@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio Scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

Via Muratori, n. 5    -   30173 -  Venezia - Mestre  

Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

Prot. AOOUSPVE/9940                               VE/Mestre,  05 settembre 2012 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i DD.MM. n. 44 del 12 maggio 2011 e n. 47 del 26 maggio 2011, finalizzati 

all’aggiornamento e/o trasferimento delle posizioni dei candidati già inclusi nelle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 

2011/2014;  

VISTO il D.M. n. 53 del 14 giugno 2012 – integrazione delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo – mediante presentazione - on line - delle istanze di 

scioglimento delle riserve gravanti sulle abilitazioni e di inclusione in coda negli elenchi 

del sostegno al fine  della riformulazione delle graduatorie per l’a.s. 2012/13; 

VISTO il proprio decreto prot. 8281 del 23.07.2012 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive della provincia di Venezia relative al  personale 
educativo ed al  personale docente delle scuole di ogni ordine e grado,   integrate  ai 

sensi del D.M. n. 53/2012 

VISTO  Il decreto di rettifica n. 8701 del 31.07.2012 con il quale veniva modificato il punteggio 

della docente di scuola primaria  PERINEL Simba nata il 26/01/1974 da punti 42 a 

punti 62 

VERIFICATO che nel predetto decreto , per mero errore materiale, la  docente  nelle   graduatorie a 

tempo determinato  per posti di sostegno  è indicata al posto 74 / bis anziché 73/ bis  

                                   
DISPONE 

 

Per i motivi citati in premessa e in via di autotutela ,  a rettifica del precedente decreto n. 

8701 del 31/07/12 , è apportata la seguente  rettifica : 
 

Graduatoria ad esaurimento definitiva  - scuola primaria 2012 : 

 

PERINEL Simba  n. 26/01/74  VE 

 

Grad. Supplenze          Elenco Sostegno: 

 

FASCIA 3:  da posto   80/bis  con punti 42,00          a posto   73/bis con punti  62,00 

 

 

 

 



USR VENETO – Ufficio VII Ufficio Scolastico di Venezia – tel. 041/2620901  fax 041/2620991 
e-mail usp.ve@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

Avverso il presente atto definitivo, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento.  

 
        f.to IL DIRIGENTE   

               Domenico MARTINO 

 

 

 

- Alla docente Perinel Simba 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado – Loro SEDI 

- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Regionale – Uff. 3 - VENEZIA 

- Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – Loro SEDI 

- All’URP  e all’ALBO – SEDE 

 
 


